

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZ propustku na LC Pavlova I.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

V 3, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.6.2021

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

482 66 809

DIČ:

CZ 482 66 809

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			153 849,29
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	153 849,29	21,00%	32 308,35
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			186 157,64
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

ko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZ propustku na LC Pavlova I.

Místo:

Datum: 18.6.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

V 3, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 153 849,29

HSV - Práce a dodávky HSV 153 849,29

1 - Zemní práce 18 588,00

4 - Vodorovné konstrukce 2 400,00

5 - Komunikace pozemní 12 780,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 119 000,00

997 - Přesun sutě

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TZ propustku na LC Pavlova I.

Misto:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

V 3, s.r.o.

Datum: 18.6.2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

153 849,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

153 849,29

D 1

Zemní práce

18 588,00

1	K	113107422	Odstranění podkladu nebo krytu při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	20,000	25,00	500,00
VV					20,000		
2	K	115001104	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300	m	8,000	500,00	4 000,00
VV					8,000		
4	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tl. 4 do 100 m ³	m ³	8,856	400,00	3 542,40
VV					(7,5*0,6*1,2)+(0,6*0,8*3,6*2)	8,856	
5	K	132301291	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za hloubení rýh v tekoucí vodě při lesnicko-technických melioracích (LTM) v hornině tl. 4 do 100 m ³	m ³	8,856	300,00	2 656,80
VV					(7,5*0,6*1,2)+(0,6*0,8*3,6*2)	8,856	
6	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tl. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m ³	8,856	100,00	885,60
VV					8,856		
7	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tl. 1 až 4	m ³	8,856	200,00	1 771,20
VV					8,856		
8	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m ²	18,000	20,00	360,00
VV					2*1,5*6	18,000	
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tl. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m ³	3,440	500,00	1 720,00
VV					(7,5*1,2*0,8)-3,76	3,440	
10	M	58344171	Štěrkodř frakce 0/32	t	6,880	400,00	2 752,00
P					Poznámka k položce: Použití žulové ŠD frakce 0/32mm (např. lom Ligranit)		
VV					(7,5*1,2*0,8)-3,76	3,440	
VV					3,44*2 *Přepočtené koeficientem množství	6,880	
25	K	181951102	Uprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním	m ²	20,000	20,00	400,00

D 4

Vodorovné konstrukce

2 400,00

12	K	463211121	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovinaniny, bez vypracování líc se vyplněním spár a dutin těžným kamenivem	m ³	2,000	1 200,00	2 400,00
----	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------

P

Poznámka k položce:
Žula (například lom Ligranit)

VV

2

2,000

D 5

Komunikace pozemní

12 780,00

13	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	20,000	200,00	4 000,00
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:
Bude použit materiál žula (například lom Ligranit)

VV

20

20,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
24	K	564861111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm <i>Poznámka k položce: použit materiál žula (například lom Ligranit)</i>	m2	20,000	150,00	3 000,00
P							
14	K	569811111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění štěrku tl. 50 mm <i>Poznámka k položce: použit materiál žula (například lom Ligranit)</i>	m2	10,000	60,00	600,00
P							
VV 10							
26	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuštěním kamenivem drceným nebo lázným, v množství přes 30 do 35 ko/m2 <i>Poznámka k položce: použit materiál žulové eluminum (například lom Ligranit)</i>	m2	20,000	25,00	500,00
P							
15	K	597661112	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z dlažebních kostek velkých <i>Poznámka k položce: budou použity žulové kostky (například lom Ligranit)</i>	m2	3,600	1 300,00	4 680,00
P							
VV 3,6*1,0							
D 9							
Ostatní konstrukce a práce, bourání							119 000,00
16	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm <i>Poznámka k položce: Rozsah zděných čel je 3,6m*1,5m*0,6m. Čelo bude provedeno z kameniva z vybouraných čel s doplněním o žulové kostky nebo hranoly z lomu (například Ligranit).</i>	kus	2,000	28 000,00	56 000,00
P							
VV 2							
17	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových, DN 600 mm <i>Poznámka k položce: Rozsah zděných čel je 3,6m*1,5m*0,6m. Čelo bude provedeno z kameniva z vybouraných čel s doplněním o žulové kostky nebo hranoly z lomu (například Ligranit).</i>	m	7,500	1 500,00	11 250,00
P							
VV 7,5							
18	M	59222001	Trouba ŽB hrdlová DN 600	m	7,500	2 500,00	18 750,00
27	K	938902151	Cistění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo náncsu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frezou při šířce dna do 400 mm	m	30,000	350,00	10 500,00
21	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	7,500	3 000,00	22 500,00
P							
VV 7,5							
D 997							
Přesun sutě							1 081,29
22	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,373	1,00	26,37
23	K	997013509	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 054,920	1,00	1 054,92